Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2015 № 501
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка
и выдача разрешений на ввод
объектов в эксплуатацию при
осуществлении строительства,
реконструкции объектов
капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию  при  осуществлении  строительства,  реконструкции  объектов
капитального строительства»,  утвержденный постановлением Администрации
муниципального  района  от  14  февраля  2011  года  №  193  (далее  –
Административный  регламент),  дополнив  раздел  II Административного
регламента пунктом 24.2 следующего содержания

«24.2.  Особенности  предоставления  муниципальной  услуги  в
электронной форме

Заявителям обеспечивается возможность получения информации о поряд-
ке  предоставления  муниципальной  услуги,  а  также  предоставление  бланков
(форм) заявлений, необходимых для получения муниципальной услуги, в том
числе при наличии технической возможности с использованием региональной
государственной  информационной  системы  «Портал  государственных  и  му-
ниципальных услуг (функций) Новгородской области.».
дк-5
№ 497-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2